
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace a oznámení o změně zadávací dokumentace 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 63/2, 603 00 

Brno, IČ: 00020338 jako zadavatel veřejné zakázky „Nákup mobilních telefonů II 2023“ 

systémové číslo zakázky P23V00001013 obdržel dne 14.11.2023 následující požadavek na 

vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce: 

 

Dotaz: 

 

Vážený zadavateli, 

 

máme dotaz na specifikaci u Mobilní telefon manažerský. 

 

Rozlišení displeje požadujete min. 2400x1080 a u příkladů máte uvedené telefony, které tento 

požadavek nesplňují, jejich rozlišení displeje je 2340x1080. 

 

Můžeme tedy nabízet modely s rozlišením 2340x1080 nebo 2400x1080? 

 

Předem děkujeme za vysvětlení. 

 

Odpověď:  

Ano, je možné nabízet modely s rozlišením displeje 2340x1080. 

 

Změna zadávací dokumentace 

 

Zadavatel tímto upravuje Výzvu k podání nabídek  ze dne 6.11.2023, č.j.  UKZUZ 190408/2023  

v článku II., bod 2.2 a to tak,  že v technické specifikaci zakázky  rozlišení displeje upravuje na 

(pix) min. 2340x1080 u obou typů požadovaných mobilů, tj. manažerských a referentských. 

 

Zadavatel také mění čl. IX., který nově zní: 

Účastník nabídku podává elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

 

https://zakazky.eagri.cz/vz00018669 

 

Útvar: Oddělení veřejných zakázek    

Vyřizuje: Mgr. Martina Křístková Č. j.:  UKZUZ 198691/2023 

E-mail: martina.kristkova@ukzuz.cz    

Telefon: +420 543 548 391   

Adresa: Hroznová 2, 60300 Brno Datum: 15.11.2023 

https://zakazky.eagri.cz/vz00018669
mailto:eva.czerna@ukzuz.cz


2/2 

 

tak, aby byla vložena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, která končí 

ve čtv. 23.11.2023 v 9.00 hod. 

Zadavatel také mění přílohu č. 1 zadávací dokumentace, kde upravuje - rozlišení [pix] 

min. 2340x1080  jak u manažerských, tak u referentských typů mobilů. 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 


		2023-11-15T13:14:21+0100
	Ing. Daniel Jurečka 41c0d014687af31f1643dde065dc65d5804c3f41




